
UCHWAŁA NR LII/326/22 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym  Swolszewice 
Małe 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) Rada Gminy Tomaszów Mazowieci uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Tomaszów Mazowiecki, 
położonej w obrębie geodezyjnym Swolszewice Małe, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka numer: 51/2 o pow. 0,0255 ha, dla której Sąd Rejonowy w Tomaszowie Mazowieckim prowadzi księgę 
wieczystą nr PT1T/00039677/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Pierścińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BEAA58A-325C-486D-8999-6DFCB262B6E0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


